
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

Credor:

2020

Processo de Pagamento Extra N° 7977

Data: 29/12/2020

Despesa Extra N°: 1083

224 - SINSERB

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

Despesa Extra-Orçamenta ria

Reduzido:

Despesa: 2.1.8.8.1.01.13.00.02 01 - SINSERB - Executivo

Categoria:

NB Conta

6316-9

Descrição Conta

ICMS

M° Agência

4623-X

Banco

001 - BANCO DO BRASIL S.A.

33.506,18

0,00

33.506,18

N*Doc

523

Valor

33.506.18



PREFEITL RA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - MENSALIDADE - OUTROS (LIVRE)

VALOR BRITO R$ 1.762,99

UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS.

SINSERB MENSALIDADE EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/000M7

D-AGENCIA: 4623-X C/C: FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030
CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO ; 1 -Normal

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Dezembro/2020

SEO

Verba: 1520-Sinserb

2284 MANOEL BENICIO NUNES DE SOUZA TÉCNICO DE SEG DO TRABALHO AG 8 15,47

Total de Funcionários.: 1 Total desta Verba: 15,47

22/12/20ZO ■ 09:37:22 Folha óe Pagamento-fator Sistemas -(71)3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SC./A, S/W.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - LE-- 43.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO

N° DESPESA EXTRA: 1083/2020
PROCESSO ADM:

r~ FORNECEDOR

Data do Pagamento: 29/12/2020 TIPO DESPESA: Extra-Orcamentárlo

Nome: 224 - SINSERB

Endereço:

Bairro:

CNPJ: 04.358.427/0001-17 tnsc. Estadual:

Agência.

Reduzido:

DosPesa: 2.1.8.8.1.01.13.00.02.01- SiNSERB - Executivo

Categoria Despesa: 0.

rDESPESA COM SINSERB REFERENTE AO MÊS DF i> 7EMBRO

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: •

Tipo Pessoa: Pessoa Jurídica

Complemento:

Estado: BA

RG:

## Trinta e trôs mil e quinhentos e seis reais e dezoito centavos ##
Valor Pago 33.506,18

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA PROCESSO DE PAGAMENTO N° 7074
Conta Descrição Conta N« Agência Banco

N' Doe, Valor

6316-9
4623-X 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

33.506.18

Pagada ao favorecido o valor de R$ 33.506,18 (Trinta e três mil e quinhentos e
seis reais e dezoito centavos ), proviniente desta nota.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização

MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF 193.203.615-68

RECIBO

^iNHO a importância supra de RS 33.506,18 {Trinta e três mil e quinhentos e seis reais e dezoito centavos
-■-■ \o de n° 7074, pela qual damos total quitação.



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16-444.804/0001-10

1-GABINETE DO PREFEITO

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.- <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO :1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1596-Sinserb

3355

177

2531

2458

2424

862

p 2422

1486

2409

264

CHARLES FREUD ALVES BARBOSA

EBEZION RODRIGUES NOGUEIRA

EDILSON COSTA DA SILVA

EDIVALDO JAIME DA ROCHA

HUMBERTO CUNHA MARTINS

ISABEL COELHO DA LUZ OLIVEIRA

IVANILDO FERREIRA DA SILVA

MARIA DE LOURDES LIMA

NAZIRA DA SILVA OLIVEIRA MAURÍCIO

NEILDA MARIA NUNES BARBOSA SANTAS

Total de Funcionários. 1D

PORTEIRO AC 11

CONDUTOR VIATURA PESADA AE 13

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 6

PORTEIRO AC 10

PORTEIRO AC 8

ATENDENTE DE SAÚDE AB 8

INSPETOR DE RENDA AG 9

ZELADOR(A) AB 9

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

TELEFONISTA AB-10

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba:

17,79

22,92

14,31

16,94

15.37

14,80

30,25

15,54

15,78

16,32

180,02

22/12/2020 - 09 40:32 Folha Oe Pagamento-FalorSislemas-(71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Tocfos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1596- Sinserb

2399

2401

157

1457

2397

800

ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA

AGNALDO RODRIGUES SETÚBAL

ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

ANDRÉ PAULO FREIRE

CARMEM LÚCIA DE LIMA TORRES

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SAN I -\NA

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 9

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 8

CONDUTOR VIATURA LEVE AD 10

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 4

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 8

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 10

1%

1%

1%

1%

1%

1%

18,86

17,96

17,40

12,98

17,96

19,80

16

2425

46

c

131

CIRLENE FERREIRA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 15

GERALDO SILVA SANTOS PORTEIRO AC 11

GILDO ALVES SANTANA AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 15

RAIMUNDO DOS SANTOS BRITO PORTEIRO AC15

1%

1%

1%

1%

25,27

17,79

25,27

54

57

61

70

2407

114

265

3367

2538

2410

JACIEL FERNANDES DOS SANTOS SOlZA

JAILTON MOREIRA NASCIMENTO

JOÃO DAMASCO PINHEIRO DA SILVA

JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA SILVA

KATIUCIA RIVELLI BEZERRA DA SILVA

MARISA DE SOUZA SILVA

ODETE RODRIGUES DE SOUZA ALVES

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

QLIANNE MARTINS SANTOS

RAIMUNDA BORGES DE ALMEIDA LINS

OPERADOR CADISTA AF 12

INSPETOR DE RENDA AG 14

CONDUTOR VIATURA LEVE AD 9

AGENTE CONTABILIDADE AE 15

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

ZELADOR(A)AB 14

AUXILIAR SERV ADMIN AB 11

RECEPCIONISTA AC 5

AUXILIAR DISCIPLINA AB 6

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 8

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

27,58

38,61

16,57

25,27

15,78

19,83

17,13

13,27

13,42

17,96

21,62

2475

284

317

SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDR -1E

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA

VERA LUCtA DA SILVA SANTANA

Total de Funcionários.. 23

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

MERENDEIRO(A) AB 11

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 15

1%

1%

1%

Total dosta Verba :

15,78

17,13

22,20

455,44

ZZ/12/2020 - 09:40:32 Si-.1i;-<s de Folfta de Pagamenlo - Fator Sistemas - (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SQUZ^

CENTRO

16.444.804/0001-10

3-SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 - Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1596-Sinserb

21

3312

2472

2414

2528

876

0 2416

3794

283

147

DEUZELITA DA COSTA CAVALCANTE AK^UJO

DIANA BATISTA SENTO SE DA SILVA

DIVANILSON BARBOSA DE JESUS

EDSON RODRIGUES DE SOUZA

JACIVAL ARAÚJO FREITAS

PAULO NUNES DA SILVA FILHO

PITAGORAS OLIVEIRA RIBEIRO

RICARDO BARBOSA NUNES

SHIRLEY MACLAINE BARBOSA DE OLIV E -ÍA

SÔNIA MARIA DE SOUZA CARVALHO

Total de Funcionários.. 1C

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

PROFESSOR C01 G

ZELADOR(A) AB 8

ALMOXARIFE AE 7

PORTEIRO AC 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

PORTEIRO AC 8

OPERADOR DE COMPUTADOR AF 6

MERENDEIRO(A)AB11

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 10

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba:

19,18

18,17

14,80

17,10

15,37

15,78

15,37

20,58

17,13

19,80

173,28

22/12/2020 - 09:40:32 Se-errads Folha 0e Pagamento - Fator Sistemas- (71)3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <TodOS>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

SEQ

Verba: 1596-Sinserb

1

3782

2481

966

3363

2493

0 2491

23

27

815

ADEILTON PEREIRA DA SILVA

ALDERCILENE GOMES DE MATOS

ANTONIA NUBIA CEZARIO DE OLIVEIR/-

ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA

CHARLES SOUZA TELES

CLEUNA MARIA ARAÚJO SA

DANGELI JOSÉ DE SOUZA

DOMINGOS VIEIRA DA SILVA

EDNALDO JOSÉ SOARES DA SILVA

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

AUX DE SERVIÇOS OPERAC. AA 13

FISCAL DE OBRAS AD 6

FISCAL DE OBRAS AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

AUX SERV ADMINISTRATIVOS AB 3

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 12

MESTRE DE OBRAS AG14

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

18,89

14,31

15,78

15,03

11,59

15,03

15,03

21,83

38,61

15,78

886

2490

2492

71

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

HUMBERTO ACIOLI LINS NETO

JOSELITO PEREIRA MAIA

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

TOPOGRAFOAF14

1%

1%

1%

1%

25,01

35

37

40

2392

FERNANDO RODRIGUES ALVES

FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA

FRANCISCO DE SA SANTANA

GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAIA

MESTRE DE OBRAS AG 12

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

TÉCNICO SANEAMENTO AF 10

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

1%

1%

1%

1%

35,02

25,01

25,01

15,78

15,78

15,78

49

50

80

60

3729

IEDA MARIA NUNES DA SILVA

INÁCIO GOMES SOBRINHO

JOÃO AVELINO JÚNIOR

JOÃO CALVINO DA SILVA

JOSÉ ALVES FERREIRA

TÉCNICO EM SANEAMENTO AF 12

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

MESTRE DE OBRAS AG 11

DESENHISTA AE 8

FISCAL DE POSTURA AC 1

1%

1%

1%

1%

1%

27,58

25,01

33,36

17,96

10,92

30,40

2479

2413

2494

297

MARCOS DE ANDRADE

REGINA CÉLIA DA SILVA

ROSA MARIA DA SILVA

WALDISTONE FERRAZ GALINDO

Total de Funcionários.. 2''

FISCAL DE POSTURA AC 8

TELEFONISTA AB 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

OPERADOR DE MAQ PESADAS AE 7

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba:

15,37

14,09

15,78

17,10

546,84

22/12/2020 - 09:40:32 Folhado Pagamento-Fator Sislemas-(71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO

CENTRO

16.444.804/0001-10

8-SEC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ.

Verba: 1596 - Sinserb

Htt.

3723 8ERNADETE CAMPOS VASCONCELOí

2419 EVALTER COSTA PINTO

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 10 1%

TÉCNICO AGRÍCOLA AG 2 1%

19,80

21,50

2568 GEVANI DA SILVA OLIVEIRA PONTES AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AO 5 1% 13,63

113 MARIO AFONSO RODRIGUES DE OLI AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12 1% 19,18

Total de Funcionários.. Total desta Verba 74,11

22/12/2020 • 09:40:32
3 ste-ia úe Folna de Pagamento ■ Fator Sistemas -(71)3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

9-SEC. DE PLANEJ E GESTÃO URBANÍSTICA

Verba: 1596-Sinserb

2412

2459

2461

94

CÍCERO DE OLIVEIRA

LAUDIVAN FREIRE DE ALMEIDA

MANOEL MESSIAS ARAÚJO

MARIA AUXILIADORA FERREIRA DOS S-V-JTOS

Total de Funcionários. 4

TÉCNICO DE ORÇAMENTO AG 4

PROGRAMADOR DE COMPUTADOR AG 8

OPERADOR CADISTA AF 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 7

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba:

23,70

28,81

22,69

15,03

90,23

22/12/2020 - 0940:32 Bte-iaOe Foldaüe Pagamento ■ Faloi Sistemas -171) 3038-S800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO,CULT E ESPORTE

Verba: 1596-Sínserb

2566 AILTON SILVA SANTOS PORTEIRO AC 8 1% 15,37

181

821

2468

31

2547

' 2456

106

252

253

1500

EDGLEIDE FONSECA MELO

ELIAS ALVES VIEIRA

ELIZEU ANTÔNIO SANTANA

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

MARIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO

MARIA ELIZABETE SILVA DE MELO

MARIA IRENE LIMA DO CARMO

MARIA REGILANIA ALVES DE OLIVEIRA

MARIA RODRIGUES DOS SANTOS ROC-A

RONALDO BEZERRA DA SILVA

Total de Funcionários 1 l

MERENDEIRO(A) AB 11

AGENTE DE ENDEMIAS AG-E1

AUXILIAR DE SERV. ADMINISTRATIVOS AB 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

AUXILIAR DE SERV. ADMIN. AB-6

ZELADOR AB 10

ZELADOR{A)AB 15

AUXILIAR DE DISCIPLINA AB 11

MERENDEIRO(A) AB 11

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 1

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba :

17,13

14,84

14,80

19,18

13,42

16,32

20,82

17,13

17,13

12,76

178,90

22/12/2020 - 09:40:32 i de Folha fle Pagamento - Fator Sistemas ■ (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BAUBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

34-CRAS SEADS-10816-2

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Toòos>

FTE PAGADORA.. <Toüos>

REGIME <Todos>

GRUPO ; 1 - Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba:

**.

2420

2391

148

1596-Sinserb

CARLOS MAGNO MOURA DE FREITAS

ISABEL DE SOUZA ANICETO

VANDERLEA DOS REIS RIBEIRO ROD« 3LJES

ZELADOR(A)AB5

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 13

1%

1%

1%

12,78

15,78

20.14

Total de Funcionários . 3 Total desta Verba 48,70

22/12/2020 - 09:40:32
Si?te-iade Foldaúe Pagamento ■ Fator Sistemas -(71) 3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - HGU- OUTROS

VALOR BRUTO R$ 4.273,17

QUATRO MIL DUZENTOS SETENTA TRÊS REAIS E DEZESSETE

CENTAVOS.

SINSERB HGU EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/0001-17

D= AGENCIA: 4623-X C/C: FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030
CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

1-GABINETE DO PREFEITO

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1824 - Sinsreb-HGU

264 NEILDA MARIA NUNES BARBOSA SANTOS TELEFONISTA AB-10 776,94

Total de Funcionários.: 1 Total desta Verba: 776,94

22/12/2020 - 09:55:17 5 ■sisma de Fatia de Pagamanto - Palor Sistemas - (71) 3038-8B0O



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA ■ <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Dezembro/2020

SEQ ;1

Verba: 1824 - Sinsreb-HGU

70 JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA SILVA AGENTE CONTABILIDADE AE 15 1.165,41

Total de Funcionários. 1 fofaí dos(a Verba 1.165,41

22/12/2020 - 09:55:17 S.í.tema1a Fofiafle Pagamento- Fator Sistemas -171)3038-8800 2/12



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

Dezembro/2020

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..- <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal SEQ

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Verba: 1824 - Sinsreb-HGU

297 WALDISTONE FERRAZ GAUNDO

Total de Funcionários. 1

OPERADOR DE MAO PESADAS AE 7 1.165,41

Totaldesta Verba: 1.165,41

22/12/2020 - 09:55:17 Salema de Foldade Pagamento-Faior Sistemas-[71| 3038-8800 3/12



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ;.

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA ■ <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

8-SEC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Dezembro/2020

SEQ

Verba

■Mmmàx

113

: 1824-Sinsreb-HGU

MARIO AFONSO RODRIGUES DE OLIV?.

Total de Funcionários.: 1

RA AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

5wgia»mn3WBaM3Bash!B

1

Total desta Verba:

776,94

776,94

2Z/12/2020 - 09:55:17 FoldaOe Pagamento - Falor Eistamas - (7'| 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Verba: 1324 - Sinsreb-HGU

Dezembro/2020

SEQ

106 MARIA IRENE LIMA DO CARMO ZELADOR{A)AB 15 388,47

Total de Funcionários.: 1 Total desta Verba: 388,47

22/12/2020 - 0955:17 J 38 Foltia de Pagamento - Fator Sistemas . (71) 3038-6800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - VALE ESPECIAL - OUTROS

VALOR BRUTO R$ 13.744,28

c
TREZE MIL SETECENTOS QUARENTA QUATRO REAIS E VINTE OITO

CENTAVOS.

SINSERB VALE ESPECIAL EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/0001-17

D- AGENCIA: 4623-X C/C: FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030
CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ/-

CENTRO

16.444.804/0001-10

1-GABINETE DO PREFEITO

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

Verba: 1828 -Sinserb (Vale Especial)

177

2531

2409

EBEZION RODRIGUES NOGUEIRA

EDILSON COSTA DA SILVA

NAZIRA DA SILVA OLIVEIRA MAURÍCIO

Total de Funcionários. ■ 3

CONDUTOR VIATURA PESADA AE 13

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 6

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

1

1

1

Total desta Verba :

741,98

211.85

144,91

1.098,74

21/12/2020 - 09 4S:20 Sistema de Folie de Pagamento -Falgr Sislerms -(71| 3038-8800 1/25



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todcs>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Verba: 1828-Sinserb (Vale Especial!

157

800

3367

2475

ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SAN^ NA

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDRADE

Total de Funcionários.. 4

CONDUTOR VIATURA LEVE AD 10

AGENTE ARRECADAÇÃO AE10

RECEPCIONISTA AC 5

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

1

1

1

1

Total desta Verba:

567,63

216,90

690.20

858,15

2.332,88

€

21/12/2020 - 09:48:20 Sivema Os Fohs de Pagamento - Fator Sistemas - (71| 3038-8800 2/25



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ,-

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ 1

3-SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

Verba: 1828 - Sinserb (Vale Especial)

3312

2528

876

2416

3794

DIANA BATISTA SENTO SE DA SILVA

JACIVAL ARAÚJO FREITAS

PAULO NUNES DA SILVA FILHO

PíTAGORAS OLIVEIRA RIBEIRO

RICARDO BARBOSA NUNES

Total de Funcionárias.. 5

PROFESSOR C01 G

PORTEIRO AC 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

PORTEIRO AC 8

OPERADOR DE COMPUTADOR AF 6

1

1

1

1

1

Total desta Verba :

363.52

25,76

746,90

191,85

1.098.44

2.426,47

21/12/2020 - 09:48:20 5'stemaat Folhe de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 303B-BBC1D 3/25



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOÜZ-

CENTRO

1S.444.804/0001-10

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1-Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1828 - Sinserb (Vale Especial»

3782 ALDERCILENE GOMES DE MATOS FISCAL DE OBRAS AD 6 510,13

966

2493

2491

815

886

2392

2490

2494

ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA

CLEUNA MARIA ARAÚJO SA

DANGELI JOSÉ DE SOUZA

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

GEANE NASCIMENTO DA GAMA MAtA

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

ROSA MARIA DA SILVA

Total de Funcionários.. 9

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

955,36

448,08

48,83

219,69

1.126,26

84.84

686,24

988,29

5.067,72

21/12/2020 - 094820 Sistema Oe FoRia Oe Pagamento - Fator Sistemas -(71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ/-

CENTRO

16.444.804/0001-10

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Listagem Por Verba

SECRETARIA :<Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1828 - Sinserb fVale Especial)

11716

821

31

1500

ANTÔNIO CIPRIANO FILHO

ELIAS ALVES VIEIRA

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

RONALDO BEZERRA DA SILVA

Total de Funcionários.. 4

SECRETARIO(A) MUNIC DE TURISMO. CULT E

AGENTE DE ENDEMIAS AG-E1

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 1

1

1

1

1

Total desta Verba ;

139,38

206,33

1.205,98

753,43

2.305,12

21/12/2020 - 09 48 20 i de Folha fle Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800 8/25



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ.-

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

Dezembro/2020

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..; <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal SEQ

34-CRAS SEADS-10816-2

Verba: 1828 - Sinserb (Valo Especial)

2420

2391

CARLOS MAGNO MOURA DE FREITAS

ISABEL DE SOUZA ANICETO

Total de Funcionários.. 2

ZELADOR(A) AB 5

FISCAL DE LIMPEZA ADB

1

1

Total desta Verba :

150,76

362,59

513,35

21/12/2020 - 09.48.20 Sistema de Folha de Pagamento ■ Fator Sistemas -(71) 3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020/)

SINSERB - ORTOCLIN- OUTROS

VALOR BRUTO R$ 3.669,80

TRES MIL SEISCENTOS SESSENTA NOVE REAIS, OITENTA CENTAVOS.

SINSERB ORTOCLIN EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/0001-17

D- AGENCIA: 4623-X C/C: FPM{207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

CENTRO

16.444.804/0001-10

1-GABINETE DO PREFEITO

Listagem Por Verba

SECRETARIA ■ <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

3355 CHARLES FREUD ALVES BARBOSA PORTEIRO AC 11 56,10

177

2531

2458

862

2422

2409

264

EBEZION RODRIGUES NOGUEIRA

EDILSON COSTA DA SILVA

EDIVALDO JAIME DA ROCHA

ISABEL COELHO DA LUZ OLIVEIRA

IVANILDO FERREIRA DA SILVA

NAZIRA DA SILVA OLIVEIRA MAURÍCIO

NEILDA MARIA NUNES BARBOSA SANTOS

Total de Funcionários.: 8

CONDUTOR VIATURA PESADA AE 13

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 6

PORTEIRO AC 10

ATENDENTE DE SAÚDE AB 8

INSPETOR DE RENDA AG 9

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

TELEFONISTA AB-10

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

37,40

37,40

74,80

74,80

156,60

18,70

93,50

549,30

22/12/2020 - 10:07:02 Sistema da FoltiaOo Pagamento ■ Fator Sistemas -(H) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba Dezembro/2020

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

2399

157

2397

800

2425

57

0 3367

2538

2410

2475

284

317

ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA

ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

CARMEM LÚCIA DE LIMA TORRES

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SAh^NA

GERALDO SILVA SANTOS

JA1LTON MOREIRA NASCIMENTO

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

QLIANNE MARTINS SANTOS

RAIMUNDA BORGES DE ALMEIDA LINS

SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDR-DE

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA

VERA LÚCIA DA SILVA SANTANA

Total de Funcionários.: 12

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 9

CONDUTOR VIATURA LEVE AD 10

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 8

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 10

PORTEIRO AC 11

INSPETOR DE RENDA AG 14

RECEPCIONISTA AC 5

AUXILIAR DISCIPLINA AB 6

AGENTE ARRECADAÇÃO AE 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

MERENDEIRO(A)AB11

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba :

37,40

56,10

74,80

74,80

168.30

74,80

37,40

112,20

56,10

37,40

93,50

130,90

953,70

22/12/2020 - 10:07:02 5isle-ia3efolfiaOe Pagamento -Fator Sistemas -(71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO :1 -Normal

3-SEC DE ASSISTÊNCIA E DESEN SOCIAL-SEADS

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

3312 DIANA BATISTA SENTO SE DA SILVA PROFESSOR C01 G 37,40

2472

2528

283

DIVANILSON BARBOSA DE JESUS

JACIVAL ARAÚJO FREITAS

SHIRLEY MACLAINE BARBOSA DE OUVIRA

Total de Funcionários.: 4

ZELADOR(A) AB 8

PORTEIRO AC 8

MERENDEIRO(A)AB11

1

1

1

Total desta Verba:

74,80

112,20

93,50

317,90

22/12/2020 - 10:07:02 S stema de FoM de PagamenW - Fator SistBmas ■ (71) 3038-8800 3/28



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

3782

2481

966

3363

2491

23

r 27

815

886

35

2490

49

2479

2413

2494

297

ALDERCILENE GOMES DE MATOS

ANTONIA NUBIA CEZARIO DE OLIVEIRA

ANTÔNIO ALVES DE OLIVEIRA

CHARLES SOUZA TELES

DANGELI JOSÉ DE SOUZA

DOMINGOS VIEIRA DA SILVA

EDNALDO JOSÉ SOARES DA SILVA

EUGÊNIO RIBEIRO DOS SANTOS

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

FERNANDO RODRIGUES ALVES

GESSE OLIVEIRA DE ALMEIDA

IEDA MARIA NUNES DA SILVA

MARCOS DE ANDRADE

REGINA CÉLIA DA SILVA

ROSA MARIA DA SILVA

WALDISTONE FERRAZ GALINDO

Total de Funcionários.: 16

FISCAL DE OBRAS AD 6

FISCAL DE OBRAS AD 8

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

AUX SERV ADMINISTRATIVOS AB 3

FISCAL DE LIMPEZA AD 7

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 12

MESTRE DE OBRAS AG14

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

MESTRE DE OBRAS AG 12

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

TÉCNICO EM SANEAMENTO AF 12

FISCAL DE POSTURA AC 8

TELEFONISTA AB 7

FISCAL DE LIMPEZA AD 8

OPERADOR DE MAQ PESADAS AE 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

100,50

93,50

37,40

81,80

56,10

74,80

93,50

100,50

56,10

130,90

56,10

168,30

37,40

56,10

18,70

137,90

1.299,60

22/12/2020 - 10:07:02 Sstemade Folha Oa Pagamento ■ Fator Sistemas - (M| 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

8-SEC DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <TodOS>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

2568 GEVANI DA SILVA OLIVEIRA PONTES AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 5 37,40

Total de Funcionários.: 1 Total desta Verba : 37,40

22/12/2020 - 10:07:02 Sisie-ia de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71)3036-8600 7/28



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA.

CENTRO

16.444.804/0001-10

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Listagem Por Verba Dezembro/2020

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<TodOS>

GRUPO :1 -Normal SEQ

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

181 EDGLEIDE FONSECA MELO MERENDEIRO(A)AB11 56,10

821

2468

31

2547

106

252

1500

ELIAS ALVES VIEIRA

ELIZEU ANTÔNIO SANTANA

ERIVALDO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA

MARIA CRISTINA DA SILVA PINHEIRO

MARIA IRENE LIMA DO CARMO

MARIA REGILANIA ALVES DE OLIVEIRA

RONALDO BEZERRA DA SILVA

Total de Funcionários.: 8

AGENTE DE ENDEMIAS A6-E1

AUXILIAR DE SERV. ADMINISTRATIVOS A8 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 12

AUXILIAR DE SERV. ADMIN. AB-6

ZELADOR(A) AB 15

AUXILIAR DE DISCIPLINA AB 11

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

37,40

18,70

74,80

74,80

100,50

18,70

18,70

399,70

22/12/2020 - 10:07:02 S stcma de Folia de Pagameo» - Falor Sistemas - (71) 3035-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

34-CRAS SEADS-10816-2

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ.

Verba: 2177-PLANO ORTOCLIN

2391 ISABEL DE SOUZA ANICETO FISCAL DE LIMPEZA AD 8 112,20

Total de Funcionários.: 1 Total desta Verba: 112,20

22/12/2020 - 100702 Siistena 3a Folha cio Pagamento ■ Fator Sistemas - (71) 3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - MARANATA - OUTROS

VALOR BRUTO R$ 56,00

CINQÜENTA SEIS REAIS.

SINSERB MARANATA EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/0001-17

D= AGENCIA: 4623-X C/C: FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

O AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10
Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Verba: 2267 -SINSERB-PLANO FAMILIAR MARANATA

1

3729

ADEILTON PEREIRA DA SILVA

JOSÉ ALVES FERREIRA

Total de Funcionários.: 2

AUX DE SERVIÇOS OPERAC. AA 13

FISCAL DE POSTURA AC 1

Total desta Verba:

34,00

22,00

56,00

22/12/2020 ■ 10:17:59 ide Fotia de Pagamanto - Fator Sistemas ■ (71) 3038-8BOO 1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - UNIMED- OUTROS

VALOR BRUTO R$ 9.999,94

NOVE MIL NOVECENTOS NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA QUATRO

CENTAVOS.

SINSERB UNIMED EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ:04.358.427/000I-17

D= AGENCIA: 4623-X C/C: FPM(207373) ou ICMS(6316-9).

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030
CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16-444.804/0001-10

2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Totlos>

GRUPO : 1 - Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1523 - Unimed fSINSERB)

16

2407

2538

131

2475

317

CIRLENE FERREIRA DOS SANTOS

KATIUCIA RIVELLI BEZERRA DA SILVA

QLIANNE MARTINS SANTOS

RAIMUNDO DOS SANTOS BRITO

SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDR-DE

VERA LÚCIA DA SILVA SANTANA

Total da Funcionários . 6

AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 15

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

AUXILIAR DISCIPLINA AB 6

PORTEIRO AC15

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8

AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 15

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

922,86

399,48

661,62

1.534,91

330.81

922,86

4.772,54

21/12/2020 ■ 094730 Sistema de Folhe de Pagamento- Fator Sistemas -1.71) 3Q3B-8800 1/16



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ/-

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

Dezembro/2020

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal SEQ

6-SEC. DE INFRA ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Verba: 1523 - Unimed fSINSERBl

886

37

2284

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

FRANCINALDO JOSÉ DA SILVA

MANOEL BENICIO NUNES OE SOUZA

Total de Funcionários, 3

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

ELET ILUMINAÇÃO PUBLICA AF 10

TÉCNICO DE SEG DO TRABALHO AG 8

1

1

1

Total desta Verba :

1.008,15

1.621,37

2.198,40

4.827,92

21/12/2020 - 09 47 30 .na Oi Folia de Pagamento - Falar Sistemas - (71) 3036-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZ>

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 - Normal

19-SEC MUNICIPAL DE TURISMO.CULT E ESPORTE

Dezembro/2020

SEQ :

Verba: 1523 - Unimed fSINSERBl

181 EDGLEIDE FONSECA MELO MERENDEIRO(A)AB 11 399,48

Total de Funcionários. Total desta Verba. 399,48

21/12/2020 ■ 09.47.30
Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas-(n> 3038-8800



29/12/2020
li ltps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

f ÔWSHM

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome PM SOBRADINHO -ICMS

Agência

G333290903230258015
29/12/2020 09:08:24

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Destinação

Data

4623-X

6316-9

SS PM SOBRADINHO BA

4623-X

5237-X

33.506,18

0

Nesta data

Assinada por JC392015 MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

J8153328 LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8153328 LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN.

29/12/2020 08:38:13

29/12/2020 09:08:24
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